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TË DHËNA MBI NDËRMARRJEN 

Emri i NSH-së: Stacioni i Veterinarisë Leposavic (“Ndermarrja”) 

 

Emri i ndërmarrjes 
së re: 
 

Ndërmarrja e Re Stacioni i Veterinarisë Leposavic SH.P.K. 

Vendi: Lesak, Socanica / Komuna e Leposaviqit 

 

Biznesi/Sektori 
 
Prodhimet 
 
 
 
Tregu 
 

Shërbim 

 

Aktivitetet kryesore të ndërmarrës shoqërore janë mbrojtja 

shëndetësore, parandalimi,shuarja e sëmundjeve si dhe 

kujdesi mjekësor ndaj kafshëve. 

 

Punëtorët Sipas listës së punëtorëve që e kemi në dispozicion të datës 

15.03.2003 janë 6 punëtor. Nuk ka bashkëpunim ndërmjet 

AKP-së dhe Menaxhmentit të Ndërmarrjes. 

Ndërtesat dhe toka Asetet e ofruara për shitje janë të regjistruara në:  

Lista Poseduese Nr:242, Zona Katastrale Lesak, numri i 

parcelës 3076/0, (toka me sipërfaqe 532 m², ndërtesa me 

sipërfaqe 176 m²). 

 

 Lista Poseduese Nr:11 Zona Katastrale Socanica, numri i 

parcelës 3187/1 (toka me sipërfaqe 762 m², ndërtesa me 

sipërfaqe 148 m²). 

 

Në total sipërfaqja është 1618 m² (toka 1294 m² dhe 

ndërtesa 324 m²).  Për arsye që Zyra Regjionale Mitrovicë 

nuk ka bashkpunim me menaxhmentin e ndërmarrjes, kështu 

që të dhënat sa i përket ndërtesës dhe parcelës janë në bazë 

të Listës Poseduese   

Nuk ka informata për okupatorët në pronën e ndërmarjës 

shoqërore. 

 

Konkurrenca Konkurrenca përbrenda Kosovës për momentin është e 

kufizuar por pritet të rritet sa ma shumë që Ndërmarrjet 

Shoqërore të privatizohen apo të ristrukturohen me qëllim të 

rritjes së prodhimit dhe forcimit të tregtisë. 

 

Përgjegjësitë që do 
të barten 

Vetëm detyrimet e kufizuara të nevojshme për veprimtarinë 

e Ndër e Re do të barten tek Ndër e Re. 
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Foto nga lartësia e 
Ndërmarrjes se Re 
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Dokumentet e 
Ofertës 

Agjencia Kosovare e Privatizimit 
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